
SmLouva a dílo

„Komplexní správa sítí Vánoce v Přerově 2021«

uzavřená podle ý 258$ a mleL zákona 5. 1/9/2012 Sb.,
Občanského zákoníku

Öíánek
Sntíuvrd strany

Zhotovitel: »IF/Ĺ vg//4‘4‘tůmly

~1
/ta: fl///~2f7 ĺ

dále jen ‚zhotoviter

Objednatel: Kuiturní a informační služby města Přerova
sídlo: nám. T. G. Masaryka 8, 750 02 Přerov í M5sto
IČ: 45180512
DIČ: C74.518n512

zastoupené: ‚ áíteí
mobíí:
E-mail: reditei~kis-prerovcz

dále jen „objednateľ‘

uzavírají níže uvedenáho dne, měsíce a roku
tuto Smlouvu o dílo:

Číěnek íí
Předmět pínění smlouvy, místo plnění smlouvy

4ťomplevn np~ ~va sJu&n~c9 m \Íanoc v P~ero%‘e ~acej~os ~nstaoram) ro~ ~~ebu
wwvavanocevnrerove.cz od 21.112021 do 3.12022.

- Zajištění informačního semlsu ohledně plánovaného i již uplynulého programu prostřednictvím
článků. obrázků a vídei,

- Výroba infotainmentu a dalšího obsahu pro LED obrazovku na náměstí TGí‘l, a to v
jednotném grafickém stylu Vánoc v Přerově zahrnujíc zejména grafiky programů, smyčky
obrázků a videí vycházející z vánočního dění a přerovských reálií.

Článek tlí
Termín a místo plnění



1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: tj v termínu od 28.11. 2021 do 1.1. 2022

2. Místo plnění: náměstí TG. Masaryka v Přerově

Článek IV
Cena díla

. - -Celkova cena dila cmi~ bez DPI-L

Celková cena s 21% DPH činí

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele
. v rozsahu uvedeném v této smlouvě. Cena uvedená v nabídce je pevná a obsahuje náklady

zhotovitele nezbytné k realizaci díla podle této smlouvy a je stanovena v souladu s ustanovením ~
2620 občanského zákoníku jako cena úplného a závazného rozpočtu díla. Cena díla se sjednává
jako nejvýše přípustná

Článek V
Platební podmínky

1. Cena za plnění dle této smlouvy bude hrazena na základě zhotovitelem vystavené faktury
následovně:
a) Daňový doklad, faktura, za plnění dle či. II, odst. 1 této smlouvy bude vystaven v Kč Po

ukončení plnění, a do 7 dní Po uskutečnění akce - předmětu plnění - objednatelem.
b) Splatnost daňového dokladu (faktury) je 7 dnů ode dne jeho doručení objednateli.
c) Dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.
d) Ze strany zhotovitele může být uplatněna zálohová faktura.

2. Bezchybně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona
Č. 235/2004 Sb. a dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

3. V případě, že faktura nebude vystavena bezchybně, bude obsahovat nesprávné údaje nebo
nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli
k opravě, případně doplnění. V takovém případě končí plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta
splatnosti začne plynout nově dnem doručení opravené faktury objednateli.

Článek Vl
Spolupůsobení zhotovitele a objednatele

1. Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění smlouvy konzultovat realizaci technického zabezpečení
dle požadavků objednatele. Ke konzultacím jsou určeni:
a) odpovědný pracovník objednatele ve věcech technických a smluvních: .

2. Zhotovitel se zavazuje řídit pokyny uplatněnými objednatelem.

3. Objednatel se zavazuje, že po dobu plnění předmětu této smlouvy poskytne zhotoviteli potřebnou
součinnost, v rozsahu nezbytně nutné potřeby, která vznikne v průběhu plnění této smlouvy a to
ve lhůtách, umožňujících zhotoviteli splnění sjednaného termínu plnění.



Článek Vii
Sankce

1, V případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti vyplývající z předmětu plnění smlouvy, Je
objednatel opršvněn krátit sjednanou cenu ve výši S % za každé Jednotlivé porušení povinnosti
vyplývající z předmětu plněni smlouvy nebo případně ve výši celkové výše penalizace uplatn~né
ze strany vystupujících vůči objednateli.

2. V případě prodlení objednatele se zaplecením ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat
Po objednateli zaplacení úroku z prodlení dle platných prévních předpisú.

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů Od jejího vyúčtování zhotoviteli.

Článek ix
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je podia ustanovení ~ 2 písm. a) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o zméně nékterých zákonů, ve znění pozďěíáích předpisů, osobou povinou spolupusobk
při výkonu finanční kontroly prováděně v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům, řviinísterstva řínancí, Nejvyššího kontrolního úřadu, přislušného finančního
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k
provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

2. Zhotovitel je povinen uchovat doklady způsobem uvedeným v zákoně č. 563/log 1 Sb., o
účetnictví ve znění pozdějšlch předpisů.

3,Zrněnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek táto smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Článek ~l
Záváreěnä ujednáni

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, v platném znění.

2. Smlouva, jakož i případně dodatky, nabývají platnosti a ůčínnosti dnem jejich uzavření.
3. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží zhotovitel a I objadnatai.
4, Smluvní strany prohlašují, že teto smlouva byla uzavřena po jejich vzájemné, dohodě, vyjadřuje

jejich skutečnou a svobodnou vůli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřeiněr‘,ím smlouvy v Registru smluv na Portálu
veřejné správy České republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány
smiu‘vních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a ůčinnosti dnem uveřejnění
smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění této smiouvy
na Portálu veřejné správy Ceské republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany
problasu~f že soklas~ q0 zvarejran ‘a smlouvy‘. Ragntm smluv na Portalu ‘erejne spravy Cesse
republiky.

V Přerově dne . V Přerově dne.,,,Ě.:~ 2ůtsi


